
 

Gra w kapsle wersja domowa 

Wystarczy za pomocą szerokiej taśmy dekoracyjnej do pakowania wykonać na dywanie lub 

papierze trasy dla kapsli. Oznaczyć start i metę, a następnie każdy z graczy w 

wyznaczonej  kolejności pstryka delikatnie w swój kapsel i próbuje jak najszybciej pokonać 

wyznaczoną za pomocą taśmy drogę.  
 

 

 

Cymbergaj wersja domowa 

Gra Cymbergaj wersja domowa jest bardzo łatwa i tania w wykonaniu, a zabawa naprawdę 

przednia. Przy okazji ćwiczymy refleks, celność, koordynację ruchową, jednym słowem same 

zalety, a wspólnie spędzony czas jest bezcenny. 

Potrzebne rzeczy: 

Dwa kubeczki (lepsze są mniejsze), dwie grube skarpety, zakrętka od butelki, folia aluminiowa, 

grubszy papier, taśma klejąca, stół i coś co zrobienia dwóch bramek np. z plasteliny i drucików 

kreatywnych.  

Stół oklejamy dookoła blatu grubszym papierem lub kartonem tworząc w ten sposób bandę, 

aby nasz dysk nie wypadał. Wolne miejsca zostawiamy tylko na dwóch końcach  i ustawiamy 

tam nasze bramki. Na kubeczki naciągamy grube skarpety i na koniec zakrętkę od butelki 

owijamy gładko folią aluminiową. Wszystko gotowe, wiec możemy rozpocząć rodzinne 

zawody.  

 

 

 
Zabawa w kółko i krzyżyk za pomocą klocków 

Zabawę w kółko i krzyżyk zapewne doskonale znacie, zatem spróbujcie tej samej wersji 

zamieniając kółko i krzyżyk na odpowiednie kolory klocków. Na podłodze, za pomocą 

papierowej taśmy, wyklej plansze do gry, kto pierwszy ułoży trzy kolory klocków w jednej linii 

pionowej, poziomej lub po skosie. 

 

http://www.tesa.pl/konsument/tesapack-tasma-pakowa-dekoracyjna.html


 

 

Gra zręcznościowa  

Można ją wykonać ze zwykłego pudełka. Zieloną kartkę przytnij tak, aby pasowała do pudełka. 

Można dorysować elementy boiska białą farbą lub kredką. Zalaminuj kartkę z boiskiem i 

przyklej ją na dno pudełka. Zalaminuj również białą kartkę, wytnij z niej dwa paski o wysokości 

równiej wysokości pudelka. Przyklej je na środku, łącząc je ze sobą tyłem, tak aby tworzyły 

siatkę na pudełkowym boisku. W bokach pudelka zrób nożyczkami dziurki i przełóż przez nie 

końce rozciętych gumek recepturek. Aby się nie wysuwały, zawiąż je na guzikach. Boisko 

gotowe. Zasady gry: każdy z graczy otrzymuje tyle samo pomponów. Jego zadanie polega na 

strzelaniu gumką w pompon tak, aby wpadł na pole przeciwnika. Wygrywa ten, na którego polu 

jest mniej pomponów, nieistotne czy swoich czy też przeciwnika.   

 

Pułapka pająka 

Na przedpokoju przyklejamy do ścian na różnej wysokości wełnę, taśmę malarską lub sznurek 

tworząc pajęczynę. Zadaniem dziecka jest przejście na drugą stronę przez pajęczynę.  

 

 
 


